
Istituto Italiano di Tecnologia

Gara a procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023 per l’affidamento di servizi assicurativi per
IIT



Informazioni sulla gara
ID 8787

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 5

CPV: 66510000-8

CIG: L-00000039

RUP: Stefano Desiderio

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Istituto Italiano di Tecnologia

Centro di costo: Ufficio Gare

Destinatario fornitura/servizio: LABORATORIO CENTRALE DI RICERCA IIT

Comunicazione:

AVVISO DEL 16/10/2024

Si informa che il bando GUUE N. OJ S 202/2024
16/10/2024 contiene un refuso nella data di scadenza per
la trasmissione delle offerte del lotto 4, indicato come il
18/11/2024. Si conferma che per tutti i lotti la data di
scadenza fissata per la presentazione delle offerte è il
15/11/2024 ore 13.00. Si rammenta che l'apertura delle
offerte avverrà in ordine di lotto.

Il RUP

*************************************************************************

AVVISO DEL 11/11/2024

Si informa che in data odierna sono stati aggiornati i
format di dichiarazione di offerta economica per i
seguenti lotti:

Lotto 3 – Polizza Infortuni

Lotto 5 - rimborso spese mediche personale in missione

Si prega di prendere visione ed utilizzare i documenti
aggiornati.

Il RUP

*****************************************************

AVVISO DEL 12/12/2024

Atteso che il DGUE non offre la possibilità di dichiarare
per quale lotto l'operatore economico intende
partecipare, è possibile procedere all'indicazione dei
requisiti di participazione specifici del lotto di
participazione all'interno della Dichiarazione integrativa al
DGUE.



IL RUP

*****************************************************

AVVISO DEL 13/11/2024

Si informa che in data odierna è stato aggiornato il format
di domanda di partecipazione aggiungendo altresì, al
punto n. 2, l'indicazione della partecipazione in forma di
coassicurazione.

IL RUP

*****************************************************

AVVISO DEL 15/11/2024

Si avvisano gli Operatori economici che la seduta
pubblica di gara prevista per il giorno 18/11/2024 è
posticipata al giorno 19/11/2024 ore 10.00 con le
medesime modalità indicate agli artt. 20 e 21 del
Disciplinare di gara.

Il RUP

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 16 ottobre 2024 11:13:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 novembre 2024 13:00:00

Data scadenza: 15 novembre 2024 13:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione - con coassicurazione

Contributo ANAC solo lotti 2-3-4

Garanzia provvisoria e impegno del fideiussore

Informativa privacy

Certificazione per la riduzione dell'importo della cauzione

Documentazione ulteriore per soggetti associati

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazione di conformità all'originale

Dichiarazioni avvalimento

Solo lotto 2 - Dichiarazioni antimafia - dichiarazione sostitutiva della certificazione anagrafica o stato di
famiglia

Solo lotto 2 - Dichiarazioni antimafia - Fac simile dichiarazione sostitutiva del certificato contestuale di
residenza

Altro eventuale

Dichiarazioni OE in concordato

Condizioni Generali di acquisto

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando di gara

Progetto Capitolato Lotto 1 Polizza RCT-O CIG B36ACA5723

Progetto Capitolato Lotto 2 Polizza ALL RISKS Property CIG B36ACA67F6

Progetto Capitolato Lotto 3 Polizza Infortuni CIG B36ACA78C9

Progetto Capitolato Lotto 4 Polizza Vita Dirigenti CIG B36ACA899C

Progetto Capitolato Lotto 5 Polizza Rimborso Spese Mediche personale in missione CIG B36ACA9A6F

Progetto Condizioni generali di acquisto IIT v13

Disciplinare di gara

Riepilogo sinistri

Dettaglio sinistri

Lotto 3 - Sinistri con dettaglio

Lotto 1 - statistica sinistri con dettaglio

Elenco cespiti per ubicazione

Lotto 2 a - Sinistri con dettaglio

Lotto 2 b - Sinistri con dettaglio



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - B37453F56C Servizi assicurativi per IIT Lotto 1 – Polizza RCT/O

2 - B37454063F Servizi assicurativi per IIT Lotto 2 – Polizza ALL
RISKS Property

3 - B374541712 Servizi assicurativi per IIT Lotto 3 - Infortuni

4 - B3745427E5 Servizi assicurativi per IIT Lotto 4 - Vita Dirigenti

5 - B3745438B8 Servizi assicurativi per IIT Lotto 5 - Rimborso Spese
Mediche personale in missione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica


	Gara a procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023 per l’affidamento di servizi assicurativi per IIT

